
Miércoles, 19 de Abril de 2023

TOT: Total de puntos obtenidos

Página 1 de 7

  Etapa y Curso: 1º de Educación Primaria (LOMLOE)

NIE   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

RELACIÓN DEFINITIVA DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

  A A, A

  A M, M A

  B D N, E T

  C P, I

  D P, A

  D S, D

  E H H, N

  F B, M

  F P, L

  G L, M A

  G R, N

  H A, R

  H S, A

  J G, D

  J M, M

  J T, I Y

  L A, V

  L C, A

  L V, A

  M G, C

  M R, B

  M R, V

  M F, E

  M S, A

  M B, L

  M P, D

  P V, C

  P P, L

  P D S, M E

  R G, R

  R M, N

  S C, L

  S R, A

  T G, C

10/03/17

03/11/17

06/10/17

08/07/17

04/09/17

25/05/17

24/02/17

07/03/17

31/05/17

02/12/17

12/11/17

21/07/17

30/07/17

24/11/17

07/05/17

20/08/17

17/12/17

14/02/17

03/07/17

28/12/17

20/06/17

20/06/17

13/09/17

23/04/17

15/05/17

05/03/17

17/03/17

13/10/17

06/11/17

29/06/17

18/01/17

18/11/17

18/04/17

12/07/17

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Municipio:

Provincia:

( 33005350 ) C.P. "Miguel de Cervantes"

Carretera AS-19 (Gijón-Avilés), nº 12

Gijón

33212

Gijón

Asturias

Teléfono: Fax: E-Mail:985324205 985324205 miguelde@educastur.org

1731539

1731525

1780489

1731527

1730119

1725672

1726668

1690471

1728827

1715333

1712677

1715264

1772557

1726684

1731547

1733563

1731523

1661041

1725783

1729685

1686629

1686631

1726654

1730054

1731503

1712702

1731532

1728708

1736410

1731520

1731509

1731316

1768649

1712692

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000



Miércoles, 19 de Abril de 2023

TOT: Total de puntos obtenidos
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  Etapa y Curso: 1º de Educación Primaria (LOMLOE)

NIE   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

RELACIÓN DEFINITIVA DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

  V S J, I 14/12/17

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Municipio:

Provincia:

( 33005350 ) C.P. "Miguel de Cervantes"

Carretera AS-19 (Gijón-Avilés), nº 12

Gijón

33212

Gijón

Asturias

Teléfono: Fax: E-Mail:985324205 985324205 miguelde@educastur.org

1731536  0,000



Miércoles, 19 de Abril de 2023

TOT: Total de puntos obtenidos
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  Etapa y Curso: 2º de Educación primaria (LOMLOE)

NIE   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

RELACIÓN DEFINITIVA DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Municipio:

Provincia:

( 33005350 ) C.P. "Miguel de Cervantes"

Carretera AS-19 (Gijón-Avilés), nº 12

Gijón

33212

Gijón

Asturias

Teléfono: Fax: E-Mail:985324205 985324205 miguelde@educastur.org



Miércoles, 19 de Abril de 2023

TOT: Total de puntos obtenidos
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  Etapa y Curso: 3º de Educación Primaria (LOMLOE)

NIE   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

RELACIÓN DEFINITIVA DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Municipio:

Provincia:

( 33005350 ) C.P. "Miguel de Cervantes"

Carretera AS-19 (Gijón-Avilés), nº 12

Gijón

33212

Gijón

Asturias

Teléfono: Fax: E-Mail:985324205 985324205 miguelde@educastur.org



Miércoles, 19 de Abril de 2023

TOT: Total de puntos obtenidos
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  Etapa y Curso: 4º de Educación primaria (LOMLOE)

NIE   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

RELACIÓN DEFINITIVA DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Municipio:

Provincia:

( 33005350 ) C.P. "Miguel de Cervantes"

Carretera AS-19 (Gijón-Avilés), nº 12

Gijón

33212

Gijón

Asturias

Teléfono: Fax: E-Mail:985324205 985324205 miguelde@educastur.org



Miércoles, 19 de Abril de 2023

TOT: Total de puntos obtenidos
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  Etapa y Curso: 5º de Educación Primaria (LOMLOE)

NIE   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

RELACIÓN DEFINITIVA DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Municipio:

Provincia:

( 33005350 ) C.P. "Miguel de Cervantes"

Carretera AS-19 (Gijón-Avilés), nº 12

Gijón

33212

Gijón

Asturias

Teléfono: Fax: E-Mail:985324205 985324205 miguelde@educastur.org



Miércoles, 19 de Abril de 2023

TOT: Total de puntos obtenidos
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  Etapa y Curso: 6º de Educación Primaria (LOMLOE)

NIE   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

RELACIÓN DEFINITIVA DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Municipio:

Provincia:

( 33005350 ) C.P. "Miguel de Cervantes"

Carretera AS-19 (Gijón-Avilés), nº 12

Gijón

33212

Gijón

Asturias

Teléfono: Fax: E-Mail:985324205 985324205 miguelde@educastur.org


